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Toplantının bir diğer önemli gündem maddesi, önümüzdeki dönemin stratejik hedeflerinin
belirlenmesiydi. Katılımcılar, yeni dönemde komitelerin daha etkin ve verimli bir şekilde çalışabilmesi için
önerilerini sundu. Bu kapsamda, iletişim, iş birliği ve inovasyon odaklı projelerin artırılması gerektiği
vurgulandı.
Komite başkanları, ekiplerin motivasyonunu artırmaya yönelik faaliyetlerin planlanması ve kaynakların
daha etkili bir şekilde kullanılması konusunda fikir birliğine vardı. Ayrıca, dijitalleşme süreçlerinin
hızlandırılması ve sürdürülebilirlik odaklı projelere ağırlık verilmesi kararlaştırıldı.
Toplantı, gelecekteki hedeflerin somut adımlarla desteklenmesi ve daha güçlü bir organizasyon yapısı
oluşturulması yönündeki temennilerle sona erdi. Komite başkanları, önümüzdeki döneme yönelik büyük
bir heyecanla çalışmalara başlamaya hazır olduklarını belirtti.
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KÖRFEZ TİCARET ODASI'NDA KOMİTE BAŞKANLARI TOPLANTISI
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Körfez Ticaret Odası (KTO) 2024 yılı meslek
komitelerinin faaliyetlerini değerlendirmek ve
yeni döneme yönelik gelişim alanlarını istişare
etmek amacıyla Meslek Komite Başkanları
toplantısını gerçekleştirdi. Toplantıda, geride
bırakılan dönemin çalışmaları detaylı bir şekilde
ele alınarak önemli analizler yapıldı. Komite
başkanları, faaliyet raporlarını sunarak 2024
yılı boyunca elde edilen başarıları ve
karşılaşılan zorlukları paylaştı.

KÖRFEZ TİCARET ODASI’NDA İLÇENİN ALTYAPI SORUNLARI
GÖRÜŞÜLDÜ

Körfez Belediye Fen İşleri Müdürü Cumali
Gündoğdu ve Aykome Şube Şefi Gürbüz Yıldız ile
Körfez’de yer alan altyapı ve inşaat sektörleri
temsilcileri, Körfez Ticaret Odası ev sahipliğinde
bir araya gelerek Körfez’de yaşanan teknik
altyapı sorunlarının belirlenmesine yönelik
yapılması gerekli olan analiz çalıșmaları, verilen
teknik altyapı hizmetleri ve yaşanmakta olan
hizmet sorunlarına ilişkin konular, kentsel
donatılar ve kazı izinleri hakkında
görüşüldü.Körfez İlçesi’nin gelişim eğilimlerine
bağlı olarak sahip olduğu kentsel ve teknik
altyapı risklerinin öngörülebilmesi için
değerlendirilmesi ve dikkate alınması gereken
konular üzerine istişareler yapıldı.



4

Faaliyet Raporu

Toplantıya katılan Körfez Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Recep Öztürk; “Fiziksel olarak sağlıklı ve
yaşanabilir bir kentsel mekanın, çevrenin oluşturulabilmesi ve teknik altyapı hizmetlerinin kente ve kentlilere
etkin, kaliteli, eşit, adil ve sağlıklı bir şekilde sunulması sorunların, tehditlerin, risklerin ve nedenlerinin doğru
bir şekilde tespit edilmesi ve okunması ile mümkün olabilmektedir. Böyle bir değerlendirmenin neticesinde
bölgemizde var olan teknik altyapı sorunlarının ortadan kaldırılması veya azaltılmasına yönelik, teknik altyapı
hizmetleri ile ilişkili sorumlu kurumlar ve ilgili sektörlerde yer alan firmaların temel iş aşamaları, iş ayrıntıları,
zaman finansman ve sınırlı olan kaynakların etkin ve verimli yönetimi hususlarında ortak akıl yöntemi ile bir
araya gelmesini çok kıymetli buluyoruz.” dedi.

Komisyon üyeleri, toplantı kapsamında komisyonun işleyişine yönelik temel prensipleri belirledi ve görev
dağılımlarını tamamladı. Bu sayede, sektörün ihtiyaçlarına daha etkin bir şekilde mikro ve makro boyutlarda
yanıt verebilecek bir yapı oluşturulmuş oldu.
Körfez Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Recep Öztürk, komisyonun enerji sektörüne katkı sağlayacak
çalışmalarına hız kesmeden devam edeceğini ve bu süreçte üyelerle yakın iş birliği içinde olunacağını
vurguladı.
Toplantı sonrasında yapılan açıklamada, "Enerji sektöründeki mikro ölçekte yerel sorunları çözmek, makro
ölçekte ise bakanlık düzeyindeki sorunları çözmek ve üyelerimize daha güçlü bir şekilde destek olmak için
çalışmaya devam edeceğiz. Komisyonumuz, sektörün ihtiyaçlarına yönelik somut projeler geliştirmek için
kararlıdır," ifadeleri kullanıldı.
Körfez Ticaret Odası Enerji Masası Komisyonu, gelecek toplantılarında sektörel projeleri detaylandırarak
bölgedeki enerji sektörünün gelişimine katkı sağlamayı hedefliyor.

Körfez Ticaret Odası Enerji Masası Komisyonunu
Topladı

Körfez Ticaret Odası bünyesinde oluşturulan Enerji Masası Komisyonu, akaryakıt ve LPG sektörünün
sorunlarına çözüm üretmek amacıyla ilk toplantısını gerçekleştirdi. Toplantıda yerel sektörün mevcut
durumuna ilişkin önemli konular ele alınırken, çözüm önerileri ve yapılacak çalışmalar detaylı bir şekilde
tartışıldı.
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Körfez Ticaret Odamız ve MEYBEM iş
birliğinde, 30-31 Ocak tarihlerinde Emlak
Danışmanlığı Mesleki Yeterlilik Belgesi
sınavı düzenlendi. Sınava katılan adaylar,
mesleki bilgi ve becerilerini kanıtlayarak
sektörde yetkinliklerini belgelendirme
fırsatı buldu.
Odamız, sektörde kalite ve uzmanlığı
artırmak adına düzenlenen bu tür
sınavlarla mesleki yeterliliğin önemine
vurgu yapmaya devam edecek. Katılım
gösteren tüm adaylara başarılar dileriz.

KÖRFEZ TİCARET ODAMIZ VE MEYBEM İŞ BİRLİĞİYLE EMLAKÇILIK MYK
SINAVI DÜZENLENDİ

KÖRFEZ TİCARET ODASI’NDA AFET FARKINDALIK EĞİTİMİ
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Körfez Ticaret Odası, üyelerinin ve
çalışanlarının afetlere karşı
bilinçlenmesini sağlamak amacıyla Afet
Farkındalık Eğitimi düzenledi. Kocaeli İl
Afet ve Acil Durum Müdürlüğü (AFAD)
uzmanları tarafından verilen eğitimde,
afetlere hazırlık sürecinden afet sonrası
ilk müdahaleye kadar birçok önemli konu
ele alındı.
Eğitim kapsamında; afet ve acil durum
öncesinde alınması gereken önlemler,
afet sırasında doğru davranış şekilleri ve
afet sonrası ilk saatlerde yapılması
gerekenler gibi kritik başlıklara yer verildi.
Katılımcılara, olası afet durumlarında can
ve mal kaybını en aza indirmek için
alınması gereken tedbirler detaylı bir
şekilde aktarıldı.

Eğitim sonunda katılımcılar, afet yönetimi, ilk yardım, tahliye planları ve doğru müdahale yöntemleri
hakkında merak ettikleri soruları AFAD yetkililerine yönelterek konuya dair daha kapsamlı bilgi
edinme fırsatı buldular.
Körfez Ticaret Odası olarak, afet bilincinin artırılmasına yönelik çalışmalarımıza devam edeceğimizi
belirterek, eğitime katılım sağlayan tüm üyelerimize ve eğitimde emeği geçen Kocaeli AFAD
yetkililerine teşekkür ederiz.
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Körfez Ticaret Odası, önemli bir eğitim programına ev sahipliği yaptı. İstanbul Arel Üniversitesi’nden
Prof. Dr. Ali Akdemir’in verdiği “Yöneticilik ve Liderlik” eğitimi, kurumlarda yönetici ve liderlere duyulan
ihtiyacı, liderliğin önemini ve başarılı liderlik için gerekli unsurları ele aldı.
Eğitimde, yöneticilik ve liderlik kavramlarının birbirinden ayrılmaz olduğu vurgulanırken, bir yöneticinin
aynı zamanda güçlü bir lider olması gerektiği üzerinde duruldu. Liderlik yaklaşımları, ideal liderlik
ölçütleri ve duygusal, sosyal ve bilişsel zekânın liderlik üzerindeki etkileri detaylı bir şekilde incelendi.
Katılımcılar, kurumsal başarıda liderliğin rolünü daha iyi anlamanın yanı sıra, farklı liderlik tarzlarını ve
etkili yönetim becerilerini geliştirme fırsatı buldular. Etkileşimli ve uygulamalı geçen eğitim sürecinde,
liderliğin sadece unvanla değil, vizyon, karar alma yetkinliği ve etkili iletişimle güçlendiği anlatıldı.
Körfez Ticaret Odası, üyelerinin profesyonel gelişimine katkı sunmaya devam edecek ve benzer
eğitimlerle iş dünyasındaki yöneticilere rehberlik etmeyi sürdürecektir.

KÖRFEZ TİCARET ODASI’NDA YÖNETİCİLİK VE LİDERLİK EĞİTİMİ
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Körfez Ticaret Odası’nın ev sahipliğinde, önceki dönem Körfez Kaymakamı ve Aksaray Valisi Sn.
Orhan Alimoğlu’nun katılımıyla önemli bir imza töreni gerçekleştirildi.

KÖRFEZ TİCARET ODASI’NDA İMZA TÖRENİ
GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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Tören, kurumlar arası iş birliğini güçlendirme ve bölgesel kalkınmaya katkı sağlama amacıyla
düzenlendi. Sn. Orhan Alimoğlu’nun bilgi ve deneyimlerini paylaştığı etkinlikte, yerel yönetimler ve iş
dünyası arasındaki ortak çalışmaların önemine vurgu yapıldı.
Körfez Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Recep Öztürk, bu tür organizasyonların iş dünyası için yol
gösterici olduğunu belirterek, ilerleyen dönemde benzer etkinliklerin devam edeceğini ifade etti. Sn.
Orhan Alimoğlu ise imza töreninin, gelecekte gerçekleştirilecek projeler için önemli bir adım olduğunu
belirtti.
Bölgesel kalkınma ve iş dünyasının gelişimine yönelik atılan bu adım, Körfez Ticaret Odası’nın
öncülüğünde gerçekleştirilen çalışmalara katkı sağlamaya devam edecek.

Körfez Ticaret Odası, yerel bankacılık
sektöründeki iş birliğini güçlendirmek amacıyla,
ilçedeki bankaların şube müdürleri, odanın
Yönetim Kurulu üyeleri, meclis üyeleri ve
sigortacılık komitesi temsilcilerinin katılımıyla
kapsamlı bir istişare toplantısı düzenledi.
Toplantının ana hedefi, kurumlar arası iletişimi
derinleştirerek, karşılaşılan ekonomik zorluklara
ortak çözümler üretebilmekti.
Toplantı, Körfez Yönetim Kurulu Başkanı Recep
Öztürk’ün açılış konuşmasıyla başladı. Başkan
Öztürk, açılışında bankacılık sektöründeki
yeniliklerin ve teknolojik gelişmelerin altını
çizerken, ekonomik belirsizliklere karşı
dayanışma ve iş birliğinin önemine de dikkat
çekti. Açılışın ardından gerçekleştirilen tanışma
kısmı, katılımcıların birbirlerini daha yakından
tanıması ve deneyimlerini paylaşması için verimli
bir ortam oluşturdu.

KÖRFEZ TİCARET ODASI’NDAN BANKACILIK SEKTÖRÜNE YÖNELİK
STRATEJİK İSTİŞARE TOPLANTISI

Toplantının devamında, 2025 yılına yönelik
ekonomik tahminler ve para politikaları detaylı
olarak ele alındı. Katılımcılar, mevcut ekonomik
durumun yanı sıra, döviz kurlarındaki
dalgalanmalar, enflasyon oranları ve merkez
bankası politikalarının olası etkileri üzerine fikir
alışverişinde bulundu.
Körfez Ticaret Odası yetkilileri, bu tür
etkinliklerin bankacılık sektöründeki iş birliğini
ve bilgi paylaşımını artırmada kritik rol
oynadığını belirterek, toplantının verimli
geçtiğini ifade etti. Katılımcılar arasında
gerçekleşen samimi görüşmeler, ilerleyen
dönemlerde daha kapsamlı stratejik adımların
atılmasına zemin hazırladı.
Bu stratejik istişare toplantısı, yerel bankacılık
sektörünün gelişimine katkı sağlamanın yanı
sıra, gelecekte benzer etkinliklerle sektörel
dayanışmanın ve koordinasyonun
güçlendirilmesinin önünü açması açısından
büyük önem taşıyor.
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KÖRFEZ TİCARET ODASI MECLİS TOPLANTISINDA KOÜ REKTÖRÜNÜ
AĞIRLADI

Körfez Ticaret Odası, Şubat Ayı Meclis toplantısını yoğun bir katılımla gerçekleştirdi. Toplantıda rutin
gündem maddeleri dışında inşaat komiteleri adına Mehmet Gümüş sunum yaparken, sigorta ve
bankacılık komitesi gerçekleştirdikleri istişare toplantısı hakkında bilgilendirmede bulundu. Ayrıca üye
tanıtım kısmında; Vakıfbank Katılım Körfez Şubesi Umutcan Demirbaş ve Bar Otomotiv firma yetkilisi
Nurdan Erdaş sunumlarını gerçekleştirdi.
Kocaeli Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Nuh Zafer Cantürk ve Kocaeli Üniversitesi Akademisyenlerin de
katıldığı toplantıda, Kocaeli Üniversitesi ile işbirliği protokolü imzalandı. Körfez Ticaret Odası Yönetim
Kurulu Başkanı Recep Öztürk; “Bizlerle her zaman iletişim halinde olan Başta Sayın Rektörümüz Nuh
Zafer Cantürk’e ve Sayın Kocaeli Üniversitesi Genel Sekreterimiz Mustafa Eren’e desteklerinden ötürü
teşekkürü bir borç biliriz…Bizler de sizlerden aldığımız destekle çalışmalarımızı arttırmaya devam
ediyoruz.” diyerek Üniversite ile gerçekleştirdikleri faaliyetlerden bahsetti.

BAŞKANDAN RAMAZAN’A HOŞGELDİN MESAJI
Körfez Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Recep Öztürk; “Bereketin, bolluğun ve paylaşımın yoğun
şekilde yaşandığı, büyük özlemle beklediğimiz Ramazan ayına bir kez daha erişmenin mutluluğunu
yaşıyoruz. On bir ayın sultanı Ramazan ayının gelmesi ile dinimizde ve kültürümüzde büyük bir yere
sahip `yardımlaşma` ve `paylaşma` konularındaki hassasiyet daha da artmaktadır.. ‘İnsanların en
hayırlısı insanlara faydalı olandır.’ Hadis-i Şerif´inin rehberliğinde, elimizden geldiği kadar, çevremize
karşı duyarlı olmalıyız.”diyerek, bu Ayın tüm İslam âlemi ve tüm insanlık için sevgi, barış, kardeşlik ve
huzura vesile olmasını temen

Körfez Ticaret Odası Ocak Ayı
Meclis Toplantısını gerçekleştirdi.
Körfez Ticaret Odası Meclis
Başkanı Güngör Ayhan
başkalığında gerçekleşen
toplantıya; Geçmiş Dönem Karabük
Valisi Orhan Alimoğlu, Körfez
Belediye Başkanı Şener Söğüt,
Nişantaşı Üniversitesi Kurucu
Dekanı Prof. Dr. Soner Şahin,
Yönetim Kurulu üyeleri, oda organ
üyeleri ve basın mensupları katıldı.
Toplantıda 2024 yılında yapılan
tüm komite faaliyetlerinin, ilgili
komite üyeleri tarafından sunumu
yapıldı. Değerlendirme kriterleri
çerçevesinde 1. olan komite
üyelerine plaket takdimi
gerçekleştirildi. Yönetim Kurulu
Başkanı Recep Öztürk, “Odamızın
faaliyetlerini iyileştirmek için
gösterdikleri gayretlerden ötürü
tüm komite üyelerimize teşekkür
ediyoruz.” diyerek, komite üyelerini
tebrik etti.
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KÖFREZ TİCARET ODASINDA İMZA GÜNÜ GERÇEKLEŞTİRİLDİ
Meclis toplantısı öncesi Orhan Alimoğlu ile imza günü gerçekleştirdi. KTO Yönetim Kurulu Başkanı
Recep Öztürk, açılış konuşmasında; “Bugün; Önceki Dönem Aksaray, Hakkari Ve Karabük Valimiz ve
aynı zamanda 1993-1998 yıllarında Körfez Kaymakamımız olarak görev alan Sayın Orhan Alimoğlu
aramızda bulunmakta. Kitap dostu, saygıdeğer büyüğümüz Orhan Bey, görev zamanında çok
kıymetli hizmetlerde bulunmuş ve özellikle eğitim alanında pek çok faaliyet göstermiştir.” diyerek,
katılımlarından ötürü kendisine teşekkürlerini iletti.

 
BAŞKAN’DAN GEÇMİŞ OLSUN MESAJI
* Meclis konuşmasında, geçtiğimiz günlerde Bolu Kartalkaya’da gerçekleşen yangın felaketi için
geçmiş olsun mesajını ileten Başkan Öztürk; “Yangının çıkış nedeni ve binanın yangın güvenlik
önlemleri hakkında yapılacak resmi bilirkişi incelemeleriyle netlik kazanacak olsa da yangın ihbarı
ve tahliye süreçlerinde eksikliklerin olduğu anlaşılmaktadır. Sosyal medyada ve basında
yayımlanan görüntüler, binanın zamanında tahliye edilmesinde ciddi aksaklıkların olduğunu
göstermektedir. Merdiven boşluklarının dumanla dolması, üst katlardan atlamak dışında seçenek
bırakmamış, dehşet verici görüntülere yol açmıştır. Özellikle otel, hastane, okul, alışveriş merkezi
gibi kamuya açık binalarda bu yangın ihbar ve söndürme sistemlerin doğru şekilde kurulması ve
işlevsel kalmasının hayati 

Körfez Ticaret Odası (KTO), üyelerine yönelik avantajlar sağlamaya devam ediyor. Bu kapsamda,
Kocaeli Kaya Şirketler Topluluğu bünyesindeki Kocaeli Kaya Motorlu Araçlar San. ve Tic. A.Ş. (Chery
Plaza Kocaeli Kaya) ile avantajlı indirim protokolü imzalandı.
Kampanya kapsamında, 26 Şubat - 31 Mart 2025 tarihleri arasında geçerli olmak üzere Chery Tiggo 8
ve Chery Omoda 5 (2024 model yılı) araçlarında %16'ya varan indirim fırsatı sunuluyor. KTO Üyeleri,
kredi veya peşin ödeme seçeneklerinden faydalanarak araç sahibi olabilecekler.
Körfez Ticaret Odası Başkanı Recep Öztürk, yapılan iş birliğine ilişkin olarak şu açıklamada bulundu:
"Üyelerimize yönelik avantajlar sunmaya devam ediyoruz. Kocaeli Kaya ile gerçekleştirdiğimiz bu
protokolün tüm üyelerimize hayırlı olmasını diliyorum."

KTO ÜYELERİNE ÖZEL CHERY KAMPANYASI!
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Körfez Ticaret Odası olarak, KTO üyelerine
sunduğu indirim protokollerine bir yenisini
daha ekledi! Atecht Mühendislik ve Periyodik
Kontrol Hizmetleri Ltd. Şti. ile
gerçekleştirdiği iş birliği kapsamında, iş
ekipmanlarının periyodik kontrollerinin
düzenli ve güvenli bir şekilde yapılmasını
sağlamak amacıyla özel bir indirim protokolü
imzaladı.
Bu protokol ile KTO üyeleri, Atecht
Mühendislik’in sunduğu periyodik kontrol ve
teknik hizmetlerden ayrıcalıklı fiyatlarla
faydalanabilecek.

KÖRFEZ TİCARET ODASI VE ATECHT MÜHENDİSLİK ARASINDA
ÜYELERİMİZE ÖZEL İNDİRİM PROTOKOLÜ İMZALANDI!

 İş güvenliği ve mevzuata uygunluk açısından büyük önem taşıyan bu hizmet, KTO üyelerinin yasal
yükümlülüklerini yerine getirirken aynı zamanda maliyet avantajı elde etmelerine de katkı sağlayacak.
İş dünyasının gelişimi ve KTO üyelerinin ihtiyaçlarına yönelik sunulan desteklerle KTO çalışmalarına
devam ediyor.

Körfez Ticaret Odası, iş dünyasını yakından ilgilendiren “Devlet Teşvikleri” konulu bir bilgilendirme
programına ev sahipliği yaptı. Alanında uzman isimlerden Dr. Cem Tetik’in konuşmacı olarak katıldığı
etkinlikte, girişimcilere ve sanayicilere yönelik birçok güncel teşvik hakkında detaylı bilgiler paylaşıldı.
Programda, öncelikli olarak Ticaret Bakanlığı’nın ihracata yönelik teşvikleri olmak üzere; Yatırım Teşvik
Belgesi, AR-GE Merkezi Destekleri, KOSGEB destekleri ve çeşitli ihracat teşvikleri başlıkları altında
kapsamlı sunumlar yapıldı. Katılımcılar, faaliyet alanlarına uygun teşvikler konusunda da ayrı ayrı
bilgilendirildi.
Eğitimin ardından program katılımcıları, Dr. Cem Tetik ile birebir görüşme fırsatı bularak merak ettikleri
konuları doğrudan sorma imkânı elde etti. Etkinlik, karşılıklı kartvizit alışverişi ile networking ortamı
oluşturularak sona erdi.

KÖRFEZ TİCARET ODASI’NDA DEVLET TEŞVİKLERİ
ANLATILDI



11

Faaliyet Raporu

KÖRFEZ TİCARET ODASI AĞUSTOS AYI MECLİS TOPLANTISI
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Körfez  Ticaret Odası (KTO) Ağustos ayı meclis toplantısı, Meclis Başkanı Güngör Ayhan başkanlığında
Cemaleddin Fidancı Meclis Salonu’nda gerçekleştirildi. Toplantıya KTO Meclis Üyeleri, Genç ve Kadın
Girişimci üyeleri, Komite Üyeleri, Disiplin Kurulu üyeleri katılım gösterdi. Toplantıda 2025 yılı Ağustos ayı
Oda faaliyetleri ele alınırken, komitelerin, kadın girişimcilerin sunumlarına yer verildi. Körfez Ticaret Odası
Kadın İcra Kurulu üyesi Ayşe Hacet Aşar, Balıkesir Ticaret Odası ev sahipliğinde gerçekleştirilen TOBB
Kadın Girişimciler Kurulu Marmara Bölge Toplantısı hakkında bilgi verdi. Komite sunumları kısmında ise;
Körfez Ticaret Odası 19. Meslek Komitesi Üyesi Celil Mızrak, ilçede faaliyet gösteren su ürünleri
kooperatifleri ile sektör temsilcilerinin katılımıyla gerçekleştirilen toplantı hakkında bilgi verdi. Toplantıda
sektörün güncel sorunları, talepleri ve çözüm önerileri ele alınarak ortak hareket edilebilecek başlıklar
değerlendirildi. Mızrak, kooperatiflerin görüşleri doğrultusunda sektörün gelişimine katkı sağlayacak
çalışmaların sürdürüleceğini ifade etti.

Ayrıca Körfez Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Fatih Uykun, Kocaeli Ticaret Odası Eğitim
Komitesi ile Körfez Ticaret Odası Eğitim Komitesi’nin gerçekleştirdiği müşterek toplantı hakkında bilgi
verdi. Toplantıda yurtdışı eğitim modelleri, eğitim kurumlarının hizmet kalitesi, eğitim çalıştayı gibi önemli
başlıklar ele alındığını bildiren Uykun, toplantının eğitim sektörünün gelişimine katkı sağlayacak önemli bir
adım olduğunu belirterek, iş birliği ve ortak akıl ile atılacak adımların bölgeye değer katacağını ifade etti..
TARİHİ ZAFERLER ANILDI, GÜNCEL VERİLER VE FAALİYETLER PAYLAŞILDI
Körfez Ticaret Odası, Ağustos ayı meclis toplantısında hem Türk tarihinin dönüm noktaları anıldı hem de
güncel ekonomik veriler ile oda faaliyetleri kamuoyu ile paylaşıldı.
Toplantıda konuşan Körfez Ticaret Odası Başkanı Recep Öztürk, 26 Ağustos 1071’de kazanılan Malazgirt
Zaferi’nin Türk milletinin Anadolu’daki varlığının başlangıcı olduğunu vurgularken, “Sultan Alparslan’ın
önderliğinde elde edilen bu büyük zafer, birlik ve beraberliğin en güçlü göstergesidir” dedi.
Ardından 23 Ağustos 1921’de başlayıp 22 gün 22 gece süren Sakarya Meydan Muharebesi’nin önemine
dikkat çekildi. Mustafa Kemal Atatürk’ün “Hattı müdafaa yoktur, sathı müdafaa vardır” sözleriyle
hatırlatıldığı konuşmada, şehitler rahmetle anıldı.
30 Ağustos 1922’de kazanılan Büyük Zafer’in bağımsızlığın ilanı olduğu belirtilirken, “Bu zafer, milletimizin
esareti kabul etmeyeceğinin ilanıdır” ifadeleri kullanıldı.
Toplantıda ayrıca 17 Ağustos 1999 Marmara Depremi’nin 26. yılı vesilesiyle hayatını kaybedenler anıldı.
Depremin yalnızca manevi değil, maddi boyutunun da ağır olduğuna değinilerek, “Yaklaşık 285 bin konut
ve 43 bin işyeri yıkıldı, sanayi üretiminde kayıp yüzde 30’u aştı. Deprem değil, hazırlıksızlık yıkar” denildi
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EKONOMİK VERİLER AÇIKLANDI
SGK verilerine göre, 2025 yılı Mayıs ayında Körfez ilçesinde toplam çalışan sayısı geçen yılın aynı
dönemine göre %0,007 azalarak 41 bin 613 oldu. Kocaeli genelinde ise çalışan sayısı %0,015 artışla 888 bin
844’e yükseldiği toplantıda aktarıldı.
Dış ticaret rakamları da paylaşıldı. Türkiye genelinde 2025 yılı Temmuz ayında ihracat %11 artışla 24 milyar
952 milyon dolar, ithalat ise %5,4 artışla 31 milyar 376 milyon dolar olarak gerçekleşti. Kocaeli Gümrükleri
verilerine göre ise ihracat %11,11 artarak 4 milyar 315 milyon dolar,

Körfez Ticaret Odası’nda 4.(Endüstriyel Ürünler/Mekanik) ve 14.( Elektrik, Doğalgaz, İzolasyon Ve Test
Sistemleri) Meslek Komitesi üyeleri ile Hereke Asım Kocabıyık Meslek Yüksekokulu Makina Bölümü
Başkan Yardımcısı Ferit Artkın ile Elektronik Ve Otomasyon Bölüm Başkanı Gülten Yılmaz’ın katılımıyla
koordinasyon toplantısı gerçekleştirildi.
Toplantıda mesleki eğitimin önemi üzerinde durularak, yüksekokulun İME (İşyeri Mesleki Eğitim) programı
kapsamında yapılacak iş birliği faaliyetleri görüşüldü. Ayrıca ilerleyen dönemde Körfez Ticaret Odası üye
firmaları ile yüksekokul öğrencilerinin buluşacağı “Kariyer Günü” etkinliği hakkında fikir alışverişinde
bulunuldu.
Körfez Ticaret Odası yetkilileri mesleki eğitimin güçlendirilmesinin, hem gençlerin kariyer yolculuğu hem
de bölgenin nitelikli iş gücü ihtiyacının karşılanması açısından büyük önem taşıdığına dikkat çekerken;
eğitim kurumlarıyla iş birliği içinde olmaktan duyulan memnuniyet dile getirip, bu iş birliklerinin gençlere
yeni fırsatlar sunacağına inanıldığı ifade edildi.

Körfez Ticaret Odası’ndan Mesleki Eğitim ve Kariyer İş Birliği Toplantısı

KÖRFEZ TİCARET ODASI EYLÜL AYI MECLİS TOPLANTISI
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Körfez Ticaret Odası (KTO) Eylül ayı meclis toplantısı, Meclis Başkanı Güngör Ayhan başkanlığında
Cemaleddin Fidancı Meclis Salonu’nda gerçekleştirildi. Toplantıya KTO Meclis Üyeleri, Komite Üyeleri,
Disiplin Kurulu üyeleri ile Genç ve Kadın Girişimci üyeleri katıldı.
Toplantının açılışında konuşan Körfez Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Recep Öztürk, 9 Eylül İzmir’in
Kurtuluşu, 19 Eylül Gaziler Günü ve 26 Eylül Türk Dil Bayramı vesilesiyle yaptığı değerlendirmelerde;
Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarını, aziz şehitlerimizi rahmetle
andı; gazilerimize minnet ve şükranlarını sundu.
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AHİLİK HAFTASI KÖRFEZ
TİCARET ODASI’NDA
KUTLANDI
Körfez Ticaret Odası, Eylül ayı meclis
toplantısında Ahilik Haftası’nı anlamlı
etkinliklerle andı. Yönetim Kurulu
Başkanı Recep Öztürk,
konuşmasında Ahilik kültürünün
dürüstlük, kardeşlik, yardımlaşma ve
ticaret ahlakı ilkeleriyle geçmişten
günümüze ışık tuttuğunu vurguladı.
Başkan Öztürk, esnaf ve
sanatkârların piri Ahi Evran’ın
mirasının bugünün iş dünyasına
rehberlik ettiğini belirterek; “Ahilik
değerleri, birlik ve beraberliğimizi
güçlendiren, toplumsal dayanışmayı
artıran en önemli kültürel
miraslarımızdandır. Bu vesileyle tüm
esnaf ve tacirlerimizin Ahilik
Haftası’nı kutluyor, Ahilik ruhunun
büyüyerek yaşatılmasını temenni
ediyorum” dedi.
Bu anlamlı hafta vesilesiyle, Ahilik
değerlerini daha yakından tanıtmak
amacıyla, kişilerin mesleki ve kişisel
gelişimine katkı sunan araştırmacı ve
eğitimci Haluk Dursun’un kitabı
meclis üyelerine takdim edildi.ı.

 Öztürk, Haluk Dursun’un gençlere yönelik şu sözlerini hatırlattı: “Gençler, sıradan ve sürüden olmayın.
Başkalarının yönlendirmesine kapılmayın, dolduruşa gelmeyin. Ehil ve adil kişilere danışın; ancak
nihayetinde doğru bildiğinizin ve kalbinizin sesinin peşinden gidin.”
Haluk Dursun’un bu öğretilerinin, işinin ehli olma, adalet ve yardımlaşma kültürü temelinde yükselen
Ahilik prensipleriyle örtüştüğünü belirten Öztürk, “Onun değerli öğretilerini çevremize yaymak için
gösterdiğimiz çabadan büyük bir memnuniyet duyuyoruz” diye konuştu. Körfez Ticaret Odası, Ahilik
değerlerinin toplumsal hayatın her alanında yaşatılması için çalışmalarına devam edeceğini vurguladı.
EKONOMİK VERİLER AÇIKLANDI
SGK verilerine göre, 2025 yılı Mayıs ayında Körfez ilçesinde toplam çalışan sayısı geçen yılın aynı
dönemine göre %0,007 azalarak 41 bin 613 oldu. Kocaeli genelinde ise çalışan sayısı %0,015 artışla 888
bin 844’e yükseldiği toplantıda aktarıldı.
Dış ticaret rakamları da paylaşıldı. Türkiye genelinde 2025 yılı Temmuz ayında ihracat %11 artışla 24
milyar 952 milyon dolar, ithalat ise %5,4 artışla 31 milyar 376 milyon dolar olarak gerçekleşti. Kocaeli
Gümrükleri verilerine göre ise ihracat %11,11 artarak 4 milyar 315 milyon dolar, ithalat ise %5,29 artarak
7 milyar 622 milyon dolara ulaştığı aktarıld
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Eğitim, BloombergHT TV Sunucusu Hande Demirel’in sunumuyla 22 Ekim Çarşamba günü Körfez
Ticaret Odası’nda yapıldı. Finans ve ekonomi alanında uzun yıllardır yaptığı televizyon programlarıyla
tanınan Hande Demirel, sade ve anlaşılır anlatımıyla katılımcılara finansal farkındalık kazandırmaya
yönelik bilgiler paylaştı.
Katılımcılara kişisel ve kurumsal finans yönetimi, yatırım bilinci, bütçe planlama ve ekonomik
gelişmeleri doğru okuma konularında bilgi veren Demirel, finansal okuryazarlığın hem bireysel hem de
işletme düzeyinde karar alma süreçlerini güçlendirdiğini vurguladı.
Program sonunda tüm katılımcılara katılım belgesi takdim edilirken, Hande Demirel’in kaleme aldığı
“İdeal Şirket Yolculuğu” adlı kitabı da hediye edildi. Etkinlik, kitap imza etkinliğiyle sona erdi.
ODA’DAN SÜREKLİ GELİŞİME KATKI
Körfez Ticaret Odası yetkilileri, üyelerinin gelişimine katkı sağlamak amacıyla düzenlenen eğitim ve
seminerlerin önümüzdeki dönemde de artarak devam edeceğini belirtti. Oda, finansal okuryazarlığın
bölgesel işletmelerin sürdürülebilir büyümesine önemli katkı sunacağına dikkat çekti.

KÖRFEZ TİCARET ODASI’NDAN FİNANSAL OKURYAZARLIK
EĞİTİMİ

Körfez Ticaret Odası, üyelerinden gelen talepler doğrultusunda düzenlediği eğitim programlarına bir
yenisini daha ekledi. Bu kapsamda, finansal bilincin artırılması amacıyla “Finansal Okuryazarlık Eğitimi”
gerçekleştirildi.

KÖRFEZ TİCARET ODASI’NDAN “TRENDYOL İLE E-İHRACAT
BİLGİLENDİRME SEMİNERİ”

Körfez Ticaret Odası, üyelerinden gelen talepler doğrultusunda düzenlediği eğitim ve bilgilendirme
programlarına bir yenisini daha ekledi. Oda tarafından organize edilen “Trendyol ile E-İhracat
Bilgilendirme Semineri”, üyelerin dijitalleşme ve küresel pazarlara açılma süreçlerine katkı sunmak
amacıyla gerçekleştirildi.
Seminere, Trendyol Satış ve İş Geliştirme Yöneticisi Gökhan Akçıl konuşmacı olarak katıldı. Akçıl,
katılımcılara e-ihracat ekosistemi hakkında kapsamlı bilgiler aktararak, firmaların küresel pazarlarda
nasıl daha etkin bir şekilde yer alabileceğine ilişkin önemli ipuçları paylaştı.
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Program kapsamında; Türkiye'nin e-ticaret
rekabet avantajları, Trendyol e-ticaret
ekosisteminin kilometre taşları ve
hedefleri, Türkiye’de e-ihracatın karşılaştığı
zorluklar, bir siparişin ihracat operasyonları,
Trendyol’da e-ihracat iş kolları, Trendyol
global platformları, e-ihracat teşvikleri ve
Trendyol’un gelecekteki ihracat hedefleri
gibi birçok önemli başlık ele alındı.
Katılımcılar, Trendyol’un global ölçekte
yürüttüğü e-ihracat faaliyetleri hakkında
güncel bilgiler edinirken, aynı zamanda
kendi işletmelerinin uluslararası pazarlara
açılabilmesi için izlenebilecek stratejiler
üzerine bilgi sahibi oldular.
Seminerde ayrıca, e-ihracatın Türkiye ekonomisindeki yeri ve potansiyeli üzerine değerlendirmeler
yapılırken, dijitalleşme sürecinin işletmeler için sunduğu fırsatların altı çizildi.
Körfez Ticaret Odası yetkilileri, üyelerin gelişen ticaret trendlerine uyum sağlamalarını desteklemeye
devam edeceklerini vurgulayarak, dijital ticaret ve ihracat konularında benzer etkinliklerin önümüzdeki
dönemde de süreceğini ifade etti. Program, soru-cevap bölümüyle sona erdi.

KÖRFEZ TİCARET ODASI GENÇ GİRİŞİMCİLER KOMİSYONU, G3
GİRİŞİMCİLİK ZİRVESİ’Nİ GÖRÜŞTÜ

Körfez Ticaret Odası bünyesinde
faaliyet gösteren Genç Girişimciler
Çalışma Komisyonu, son toplantısında
önemli gündem maddelerini ele aldı.
Komisyon üyeleri, bir araya gelerek
önümüzdeki dönemde
gerçekleştirilmesi planlanan çalışmalar
ve projeler üzerinde
değerlendirmelerde bulundu.
Toplantının öne çıkan konularından biri,
G3 Girişimcilik Zirvesi oldu. Zirve
hakkında üyeler bilgilendirildi ve
organizasyona yönelik katılım fırsatları
ile iş birliği imkanları üzerinde görüş
alışverişinde bulunuldu..

 G3 Zirvesi, genç girişimcilerin deneyimlerini paylaşabilecekleri, yeni iş bağlantıları kurabilecekleri ve
girişimcilik ekosistemini yakından tanıyabilecekleri bir platform olarak tasarlanıyor. Etkinlik, 18 Kasım’da
Kocaeli Uluslararası Kongre Merkezi’nde gerçekleştirilecek. Zirvede, sektör profesyonelleriyle paneller,
mentorluk oturumları ve networking imkânları yer alacak. Katılımcılar, kendi projelerini tanıtma ve
yatırımcılarla bir araya gelme fırsatı bulacak.
Komisyon üyeleri ayrıca, aralarındaki ticari ilişkileri güçlendirebilecek proje ve iş birlikleri üzerinde de
fikirlerini paylaştı. Toplantı sonunda, genç girişimciler arasında dayanışmayı artıracak sosyal ve kültürel
etkinlik önerileri de gündeme geldi.
Körfez Ticaret Odası, genç girişimcilerin iş dünyasında daha etkin rol almasını ve bölge ekonomisine katkı
sağlamasını desteklemek amacıyla çalışmalarına hız kesmeden devam edeceklerini bildirdi
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Körfez Ticaret Odası, Kocaeli Üniversitesi Ali Rıza Veziroğlu Meslek Yüksekokulu ve Ömer İsmet Uzunyol
Meslek Yüksekokulu iş birliğiyle Protokol Yürütme Kurulu (PYK) toplantısını gerçekleştirdi.
Toplantının gündeminde, meslek yüksekokullarıyla iş birliği içerisinde düzenlenmesi planlanan Kariyer
Günü Etkinliği yer aldı. Körfez Ticaret Odası, son iki yıldır başarıyla gerçekleştirdiği etkinliğin bu yıl
üçüncüsünü düzenlemeye hazırlanıyor. Oda, söz konusu etkinliği gelenekselleştirerek her yıl düzenli
olarak sürdürmeyi hedefliyor.
Etkinlik kapsamında, bölgedeki firmaların hedef sektörlerde eğitim gören öğrencilerle bir araya
getirilmesi ve iş yerinde mesleki eğitimin desteklenmesi amaçlanıyor. Öğrencilerin sektör temsilcileriyle
doğrudan iletişim kurabilecekleri, staj ve istihdam fırsatlarına erişim sağlayabilecekleri bir
organizasyonun hazırlıkları sürüyor.
Körfez Ticaret Odası, eğitim kurumlarıyla yürüttüğü iş birlikleri aracılığıyla nitelikli insan kaynağı
yetiştirilmesine ve yerel istihdamın güçlendirilmesine katkı sunmaya devam ediyor.

KÖRFEZ TİCARET ODASI, 3. KARİYER GÜNÜ İÇİN HAZIRLIKLARA
BAŞLADI

KÖRFEZ TİCARET ODASI’NDA “SOSYAL MEDYADA STRATEJİK
YAKLAŞIMLAR” EĞİTİMİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Körfez Ticaret Odası, dijital iletişim alanında üyelerinin farkındalığını artırmak amacıyla “Sosyal
Medyada Stratejik Yaklaşımlar” konulu bir eğitim programı düzenledi. Eğitim, Pazarlama İletişimi
Uzmanı Neriman Bekçi’nin sunumuyla 11 Kasım Salı günü Körfez Ticaret Odası Eğitim Salonu’nda
gerçekleştirildi.
Katılımcıların yoğun ilgi gösterdiği eğitim, interaktif bir formatta ve diyalog temelli şekilde yapıldı. İki
oturum halinde gerçekleşen etkinliğin ilk bölümünde sosyal medyada içerik stratejisi, kurumsal kimlik
yönetimi ve hedef kitle analizi konuları ele alındı. Kısa bir molanın ardından başlayan ikinci oturumda ise
etkileşim artırma yöntemleri, kriz yönetimi, itibar koruma ile mizah, samimiyet ve profesyonellik
dengesi üzerinde duruldu.



17

Faaliyet Raporu

Eğitmen Neriman Bekçi, örnek olay analizleri
ve katılımcı soruları üzerinden ilerleyerek,
işletmelerin sosyal medyada etkin bir varlık
göstermeleri için stratejik ipuçları paylaştı.
Katılımcılar, karşılıklı fikir alışverişi ve
uygulamalı örnekler sayesinde eğitimin
oldukça verimli geçtiğini ifade ettiler.
Körfez Ticaret Odası yetkilileri, üyelerin dijital
pazarlama ve iletişim becerilerini geliştirmeye
yönelik benzer interaktif eğitimlerin
önümüzdeki dönemde de devam edeceğini
belirtti.

21–23 Kasım’da Kocaeli Kongre Merkezi’nde düzenlenecek 2. Kocaeli Bilişim Fuarı, teknoloji
ekosistemini tek çatı altında buluşturuyor

 
Türkiye’nin bilişim üssü Kocaeli, 21–23
Kasım 2025 tarihlerinde teknoloji ve
inovasyon dünyasının kalbinin attığı
büyük bir organizasyona ev sahipliği
yapmaya hazırlanıyor. Geçtiğimiz yıl ilk
kez düzenlenen ve 30 bini aşkın kişinin
ziyaret ettiği Kocaeli Bilişim Fuarı, bu yıl
kapsamını daha da genişleterek ikinci
kez teknoloji ekosistemini bir araya
getiriyor. Kocaeli Büyükşehir Belediyesi,
Kocaeli Ticaret Odası, Kocaeli Sanayi
Odası, Gebze Ticaret Odası ve Körfez
Ticaret Odası iş birliğinde kurulan
Kocaeli Fuarcılık A.Ş. tarafından
gerçekleştirilen Kocaeli Bilişim Fuarı
2025, dijital çağın teknolojilerini
yeniden tanımlayan vizyonuyla
kapılarını açıyor.

DİJİTAL ÇAĞIN KALBİ 21- 23 KASIM'DA KOCAELİ'DE
ATACAK

Kocaeli Fuarcılık A.Ş. ortakları; Büyükşehir Belediyemiz,
ticaret odalarımız ve sanayi odamıza ek olarak
üniversitelerimiz, Bilişim Vadisi ve Kalkınma Ajansının güç
birliği sayesinde fuar, kentin kurumsal kapasitesini en üst
düzeyde yansıtan ortak bir üretim modeli haline geldi. Bu
dayanışma, Kocaeli’nin dijital dönüşümde neden
Türkiye’nin lider şehirlerinden biri olduğunun en güçlü
göstergesidir.

TEKNOLOJİ EKOSİSTEMİ BU FUARDA
Üretimin kalbi Kocaeli, bilişim ve teknoloji alanındaki üretim gücünü bu fuarda daha da görünür
kılacak. Yapay zekadan eğitim teknolojilerine, akıllı şehircilikten mobilite ve sürdürülebilir üretim
çözümlerine uzanan geniş bir yelpazede yenilikçi ürün ve teknolojiler üç gün boyunca
ziyaretçilerle buluşacak. Fuar, 21–23 Kasım tarihlerinde her gün 10.00–19.00 saatleri arasında
ziyarete açık olacak. Açılış töreni 21 Kasım 2025 Cuma günü saat 10.00’da Kocaeli Kongre
Merkezi’nde gerçekleştirilecek. Bu yıl fuarda 100’ü aşkın firma, en güncel teknoloji ve çözümlerini
ziyaretçilerle paylaşacak. Fuarda, 95 ulusal ve uluslararası şirketin katılarak stant açacak.
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GENİŞ İŞ BİRLİĞİ AĞI: KAMU, ODALAR, ÜNİVERSİTE VE TEKNOLOJİ
EKOSİSTEMİ BİR ARADA
Kocaeli Bilişim Fuarı, bölgenin güçlü kurumsal altyapısını fuara taşıyan geniş bir paydaş ağı ile
gerçekleştiriliyor. Fuarın akademik, kurumsal ve teknolojik paydaşları arasında; Kocaeli Valiliği, Kocaeli
Üniversitesi, Gebze Teknik Üniversitesi, Kocaeli Sağlık ve Teknoloji Üniversitesi (KOSTÜ), Bilişim Vadisi,
MARKA – Doğu Marmara Kalkınma Ajansı yer alıyor.

BİLİŞİM FUARI LANSMAN TOPLANTISI
Kocaeli Bilişim Fuarı’nın detaylarını paylaşmak üzere basın lansman toplantısı düzenlendi. Maide
Nikah Salonu’nda düzenlenen toplantıda; Kocaeli Ticaret Odası Başkanı Necmi Bulut, Kocaeli Sanayi
Odası Başkanı Ayhan Zeytinoğlu, Gebze Ticaret Odası Başkanı Abdurrahman Aslantaş, Körfez Ticaret
Odası Başkanı Recep Öztürk, Kocaeli Büyükşehir Belediyesi Bilgi İşlem Daire Başkanı Murat Sandalcı,
Kocaeli Üniversitesi Genel Sekreteri Doç. Dr. Mustafa Eren, MARKA Genel Sekreteri Mustafa Çöpoğlu,
Gebze Teknik Üniversitesi TTO Genel Müdürü Önder Başkaya, fuara ilişkin bilgi ve hazırlıklar hakkında
bilgi verdi.

BİLİŞİM FUARI’NA DAVET
Toplantının açılış konuşmasını yapan Büyükşehir Belediyesi Bilgi İşlem Daire Başkanı Murat Sandalcı,
tüm oturumlardan çıkan çıktıların kitaplaştırılarak gelecek nesillere aktarılacağını ifade etti. Sandalcı,
“Kocaeli’de ilk 5G deneyimi operatörlerimizin de verdiği destek ile Kocaeli Bilişim Fuarı’nda halkımızın
hizmetine sunulmuş olacak” diyerek vatandaşları 21-23 Kasım tarihleri arasında gerçekleşecek
Bilişim Fuarı’na davet etti.

‘KOCAELİ’NİN SERGİLEDİĞİ ÖRNEK İŞ BİRLİĞİ RUHU’
Basın toplantısında konuşan Kocaeli Ticaret Odası Başkanı - Kocaeli Fuarcılık A.Ş. Dönem Başkanı
Necmi Bulut, “Kentimiz, 21–23 Kasım 2025 tarihlerinde düzenleyeceğimiz Bilişim Fuarı ile dijital
dünyanın en kapsamlı buluşmalarından birine ev sahipliği yapmaya hazırlanıyor. Geçtiğimiz yıl 30 bini
aşkın ziyaretçiyi ağırlayan fuarımız, bu yıl 100’ü aşkın firmanın katılımıyla çok daha güçlü bir teknoloji
ekosistemini bir araya getiriyor. Yapay zekadan mobiliteye, siber güvenlikten eğitim teknolojilerine
uzanan geniş içeriğiyle fuar, üç gün boyunca sektörün nabzını tutacak. Fuarımızın en değerli tarafı ise
Kocaeli’nin sergilediği örnek iş birliği ruhudur.

‘ORTAK VİZYONUMUZU SOMUTLAŞTIRAN STRATEJİK BİR ADIM’
Fuar boyunca gerçekleşecek teknoloji sahneleri, uygulamalı atölyeler ve girişimci–yatırımcı
buluşmalarıyla hem gençlerimize hem girişimcilerimize hem de iş dünyasına yeni fırsatlar sunulacak.
Üç gün boyunca üretilen tüm bilgi birikiminin kitaplaştırılacak olması ise bu organizasyonun kalıcı
etkisini daha da güçlendirecek. Bu önemli fuarın ortaya çıkmasında emeği geçen tüm kurumlara,
yöneticilere, akademisyenlere, paydaş firmalara ve organizasyon ekibine yürekten teşekkür
ediyorum. Kocaeli Bilişim Fuarı, yalnızca bir etkinlik değil; şehrimizin teknoloji üretim gücünü görünür
kılan, geleceğe dönük ortak vizyonumuzu somutlaştıran stratejik bir adımdır” ifadelerine yer verdi.

ZEYTİNOĞLU’NDAN İŞBİRLİĞİNİN ÖNEMİNE VURGU
Kocaeli Sanayi Odası Başkanı Ayhan Zeytinoğlu, “Bilişim teknolojilerinin önemini aslında hepimiz çok
iyi biliyoruz. Bunu önemseyen firmaların bilişim teknolojileri sayesinde yüz yıllık firmaların önüne çok
kısa sürede geçtiklerini görmüş olduk. Geçen yıl 30 binin üzerinde bir ziyaretçi almıştık. Bu sene
hedefimiz daha fazla ziyaret. Burada ilimizdeki iş birliğinin önemine vurgu yapmak istiyorum.
Büyükşehir’imiz, Valiliğimiz, Odalarımız hep birlikte gençlerimizin yönlendirilmesi, aydınlatılması
konusunda iş birliği içerisindeyiz” diyerek fuara davet etti.
‘ÖNEMLİ BİR MARKA HALİNE GELMESİ İÇİN’
Körfez Ticaret Odası Başkanı Recep Öztürk, “Bugün, ilimizin bilişim alanındaki vizyonuna önemli
katkılar sunan bu fuarın ikincisini duyurmak üzere bir arada bulunmaktan büyük memnuniyet
duyuyorum. Körfez Ticaret Odası olarak, üyelerimizi ve bölgemizi geleceğin teknolojileriyle
buluşturmayı amaçlayan bu değerli organizasyonun paydaşı olmaktan gurur duyuyoruz.
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örfez Ticaret Odası’nın da paydaşı olduğu Kocaeli’de düzenlenen G3 Girişimcilik Zirvesi, girişimcilik
ekosisteminin önemli temsilcilerini bir araya getirirken, etkinliğe KTO’nun paydaş okullarından olan Körfez

Çamlıtepe Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencileri de katıldı.
Körfez Ticaret Odası Yönetim Kurulu 

GELECEĞİN GİRİŞİMCİLERİ ÖĞRENCİLERİMİZ G3 GİRİŞİMCİLİK
ZİRVESİ'NDE YERİNİ ALDI

KOCAELİ BİLİŞİM FUARI SEKTÖRÜ BULUŞTURDU

KBaşkanı Recep Öztürk, yaptığı değerlendirmede gençlerin girişimcilik platformlarında yer almasının
önemine vurgu yaptı. Öztürk, “Geleceğin girişimcileri olacak gençlerimizin bu tür etkinliklere katılımı bizler
için büyük bir değer taşıyor. Öğrencilerimizin girişimcilik kültürünü erken yaşta deneyimlemesi, onların
yenilikçi bakış açılarını güçlendirirken, iş dünyasıyla olan bağlarını da kuvvetlendiriyor” dedi.
Öztürk, G3 Forum’un panel, mentorluk oturumları ile öğrencilere ilham veren bir deneyim sunduğunu
belirterek şu ifadeleri ekledi: “Gençlerimizin girişimcilik yolculuğunda atacakları adımların hem bölgemizin
hem de ülkemizin gelişimine katkı sağlayacağına inanıyoruz. Onların bu süreçte yanında olmak ve fırsatlar
sunmak bizim için büyük bir sorumluluk.”
Çamlıtepe Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencilerinin zirveye katılımının geleceğe yönelik önemli bir
motivasyon kaynağı olduğunu vurgulayan Başkan Öztürk, okul müdürü Ali Osman Güler öncülüğünde
öğrencilerinin mesleki ve kişisel gelişimine katma değer sağlamak için kıymetli çalışmalar yürüten idareci ve
öğretmenleri tebrik ederek gençleri desteklemeye devam edeceklerini ifade etti.
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KÖRFEZ TİCARET ODASI KASIM AYI MECLİS TOPLANTISI
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Körfez Ticaret Odası (KTO) Kasım ayı meclis toplantısı, Meclis Başkanı Güngör Ayhan başkanlığında
Cemaleddin Fidancı Meclis Salonu’nda gerçekleştirildi. Toplantıya KTO Meclis Üyeleri, Komite Üyeleri,
Disiplin Kurulu üyeleri ile Genç ve Kadın Girişimci üyeler katıldı.
Toplantının açılışında konuşan KTO Yönetim Kurulu Başkanı Recep Öztürk, Önceki dönem Meclis Üyesi
ve Aykur İnşaat’ın sahibi Turan Kurtaran’ın eşi merhum Güler Kurtaran’a Allah’tan rahmet dileyerek
ailesine ve sevenlerine başsağlığı temennisinde bulundu. Ayrıca, Azerbaycan’a gitmek üzere havalanan
askeri kargo uçağında şehit olan askerlerimizi rahmetle anan Öztürk, acılı ailelere ve Türk Silahlı
Kuvvetleri’ne sabır diledi.
Öztürk, Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ü aramızdan ayrılışının 87. yılında saygı ve minnetle anarken,
24 Kasım Öğretmenler Günü vesilesiyle tüm öğretmenlere şükranlarını sundu.
EKONOMİK VE DIŞ TİCARET VERİLERİ
Toplantıda sunulan SGK verilerine göre, 2025 yılı Eylül ayında Körfez’de toplam çalışan sayısı geçen
yılın aynı dönemine göre %0,93 azalarak 41.967 kişi oldu. İşçi sayısı %1,45 azalarak 34.616, serbest
çalışan sayısı %0,72 azalarak 3.182 ve devlet memuru-kadrolu çalışan sayısı %0,41 artışla 4.169 olarak
gerçekleşti.
Dış ticaret rakamları da meclis üyeleriyle paylaşıldı. Türkiye genelinde 2025 yılı Ekim ayında ihracat
%2,3 artışla 24 milyar 1 milyon dolar, ithalat %6,6 artışla 31 milyar 363 milyon dolar, dış ticaret hacmi
ise %4,7 artışla 55 milyar 363 milyon dolar oldu. Kocaeli Gümrükleri verilerine göre, ihracat %9,57
artarak 4 milyar 286 milyon dolara ulaşırken, ithalat %7,66 azalarak 6 milyar 680 milyon dolar ve dış
ticaret hacmi %1,61 düşüşle 10 milyar 966 milyon dolar olarak gerçekleşti.
KTO’DA KASIM AYI YOĞUN GEÇTİ
 “Zekâ Çağında Üretimin Ekonomisi” ana temasıyla düzenlenen G3 Forum Girişimcilik Zirvesi’nde, genç
girişimci üye Nihat Can Kırcı sunum gerçekleştirdi.
Kocaeli Üniversitesi Ali Rıza Veziroğlu MYO Öğr. Gör. Erdem Terzioğlu ve Ömer İsmet Uzunyol MYO
Eğitimden Sorumlu Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Erdal Mete, meslek yüksekokullarının tanıtımı ve Kariyer
Günü ile ilgili bilgiler paylaştı.
KTO Yönetim Kurulu Üyesi Fatih Uykun, Bilişim Fuarı, Sosyal Medyada Stratejik Yaklaşımlar Eğitimi ve
Kariyer Günü-Usta Öğreticilik Belgesi çalışmalarına dair sunum yaptı. Gıda Komitesi Başkanı Fatih Kılıç,
Tarım Fuarı ve Perakende Fuarı hakkında meclis üyelerini bilgilendirdi. Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet
Kaya, Erzurum Programı ile ilgili detayları paylaştı. Sigortacılık sektörü müşterek toplantısı ise Yönetim
Kurulu Üyesi Hasan Yılmaz tarafından sunuldu.

Üye tanıtımı bölümünde ise Kızılkaya Restoran, Prolegal, Sirius İş Güvenliği, Meseri Enerji firma
yetkilileri söz aldı.
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Körfez Ticaret Odası üyelerine yönelik avantajlar
sağlamaya devam ediyor. Bu kapsamda, kasım
ayı meclisinde gerçekleştirilen üye sunumlarının
ardından KTO ve Kızılkaya Business Hotel
arasında protokol anlaşması imzalandı.
Körfez Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı
Recep Öztürk ve Kızılkaya Business Hotel
yetkililerinin imzalarıyla gerçekleşen protokol
kapsamında, KTO üyeleri otelin sunduğu
hizmetlerde özel indirim ve ayrıcalıklardan
faydalanabilecek. İndirimden yararlanmak
isteyen üyeler, Körfez Ticaret Odası üyesi
olduklarını belirten herhangi bir belge ile
Kızılkaya Business Hotel’e başvurabilecekler
dedi.

KÖRFEZ TİCARET ODASI VE KIZILKAYA BUSİNESS HOTEL İNDİRİM
PROTOKOLÜ İMZALADI

Öztürk, protokolün ardından yaptığı açıklamada, “Körfez Ticaret Odası olarak üyelerimize farklı alanlarda
avantajlar sağlamaya devam ediyoruz. Kızılkaya Business Hotel ile yaptığımız bu protokolün her iki kurum
için de hayırlı olmasını temenni ediyorum. Üyelerimize sunduğumuz ayrıcalıkları artırarak iş dünyasına katkı
sağlamayı sürdüreceğiz” 

KÖRFEZ TİCARET ODASI’NDAN MESLEK YÜKSEKOKULLARI EĞİTİM İŞ
BİRLİĞİ TOPLANTISINA TAM DESTEK

Körfez Ticaret Odası olarak, iş dünyası ile eğitim kurumları arasındaki iş birliğini güçlendirmeye yönelik
önemli bir adım daha attık. Hereke Asım Kocabıyık Meslek Yüksekokulu, Kartepe Turizm Meslek
Yüksekokulu ve Ali Rıza Veziroğlu Meslek Yüksekokulu ile birlikte; Yükseköğretim Kurulu (YÖK) ile Türkiye
Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) arasında imzalanan Meslek Yüksekokulları Eğitim İş Birliği Protokolü
kapsamında Kocaeli’deki ilk il bazlı toplantı Kocaeli Üniversitesinde gerçekleştirildi.

Toplantıya; Kocaeli Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Nuh Zafer Cantürk, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ömer
Faruk Çelik, Körfez Ticaret Odası Başkanı Recep Öztürk, kentimizdeki oda başkanları, sektör temsilcileri
ve meslek yüksekokullarının yöneticileri katıldı. Geniş katılımlı programda, üniversite–sanayi iş birliğinin
artırılması, mesleki eğitimde sektör beklentilerinin karşılanması, öğrencilerin mezuniyet sonrası istihdam
süreçlerinin kolaylaştırılması ve iş dünyasının ihtiyaç duyduğu nitelikli insan kaynağının yetiştirilmesi gibi
başlıklar kapsamlı şekilde ele alındı.



Körfez Ticaret Odası ev sahipliğinde, Kocaeli
Ticaret Odası ve Gebze Ticaret Odası Gıda
Komitelerinin katılımıyla sektörel
değerlendirme toplantısı düzenlendi. Geniş
bir katılımla gerçekleşen toplantıda, gıda
sektörünün güncel sorunları ve çözüm
önerileri masaya yatırıldı.
Toplantının ana gündem maddeleri arasında
denetim sıklığı ve denetim süreçlerinde
yaşanan aksaklıklar, sektörde artan kalifiye
personel ihtiyacı, bankaların POS komisyon
oranlarının işletmelere olan etkisi, esnaf ile
yerel yönetimler arasında zaman zaman
ortaya çıkan iletişim sorunları ve gıda 
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Toplantıda ayrıca, bölgemizin ekonomik dinamikleri ve sektörlerin güncel ihtiyaçları doğrultusunda
geliştirilebilecek ortak projeler, uygulamalı eğitim modelleri, staj imkanları ve iş başı eğitim süreçlerinin
daha etkili bir yapıya kavuşturulması konusunda görüş alışverişinde bulunuldu. İş dünyasının talepleri ile
eğitim kurumlarının programlarının eşleşmesi, verimliliğin artırılması açısından kritik bir başlık olarak ön
plana çıktı.
Körfez Ticaret Odası olarak, mesleki eğitimde niteliğin artırılmasına ve gençlerimizin geleceğe daha
güçlü hazırlanmasına yönelik her iş birliğini desteklemeye devam ediyoruz. Kentimizin ihtiyaç duyduğu
uzman insan kaynağının yetişmesine katkı sağlayacak bu tür çalışmalarda aktif rol almaktan büyük
memnuniyet duyuyoruz.

KTO EV SAHİPLİĞİNDE GIDA SEKTÖRÜ MÜŞTEREK TOPLANTISI
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

sektörünü ilgilendiren fuar organizasyonlarının güçlendirilmesi yer aldı.
Komite temsilcileri, üyelerden gelen talepler doğrultusunda sektörde yaşanan güncel sorunları
aktarırken, çözüm odaklı iş birliklerinin artırılması gerektiğini vurguladı. Toplantı kapsamında ayrıca,
sektörün geleceğine yönelik ortak çalışma alanları değerlendirildi.
Körfez Ticaret Odası yetkilileri, bu tür müşterek toplantıların sektörün ihtiyaçlarının doğru analiz
edilmesine ve üyelerin beklentilerinin hızlı şekilde ilgili kurumlara iletilmesine önemli katkı sunduğunu
belirtti. Oda yönetimi, önümüzdeki dönemde de gıda sektörüne yönelik iş birliği ve istişare toplantılarını
sürdüreceklerini ifade etti.

KÖRFEZ’DE GENÇLER
GELECEĞİNİ
ŞEKİLLENDİRDİ: KARİYER
GÜNÜNDE İŞ DÜNYASI VE
ÖĞRENCİLER AYNI
PLATFORMDA
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KÖRFEZ’DE GENÇLER GELECEĞİNİ ŞEKİLLENDİRDİ: KARİYER GÜNÜNDE İŞ DÜNYASI VE
ÖĞRENCİLER AYNI PLATFORMDA
Körfez Ticaret Odası koordinasyonunda düzenlenen, Kocaeli Üniversitesi Ali Rıza Veziroğlu Meslek
Yüksekokulu ile Ömer İsmet Uzunyol Meslek Yüksekokulu öğrencilerinin katılımıyla gerçekleşen
Kariyer Günü, üniversite gençliğini iş dünyası ve kamu kurumlarıyla bir araya getirdi.
16 Aralık Salı günü Körfez Ticaret Odası hizmet binasında yoğun katılımla gerçekleştirilen etkinlik, iş
dünyasının yanı sıra üst düzey protokolün katılımıyla da dikkat çekti. Programa; Körfez Cumhuriyet
Başsavcısı, Körfez Belediye Başkanı, Doğu Marmara Bölge Gümrük Müdürü, SGK İl Müdürü, Körfez
İlçe Milli Eğitim Müdürü, Körfez İlçe Sağlık Müdürü, MARKA Genel Sekreteri, İŞKUR Müdürü, Meslek
Lisesi Müdürleri ve Meslek Yüksek Okul Müdürleri katılarak gençlerle bir araya geldi.
GENÇLER SEKTÖR TEMSİLCİLERİ VE KAMU YÖNETİCİLERİYLE BULUŞTU
Etkinlik kapsamında öğrenciler, sektör temsilcileriyle birebir görüşmeler yaparak iş dünyasının
beklentileri hakkında doğrudan bilgi edinirken; kamu kurumlarının sunduğu destekler, istihdam
politikaları ve kariyer olanakları hakkında da önemli bilgiler aldı. Bu yönüyle Kariyer Günü, yalnızca bir
istihdam etkinliği değil, aynı zamanda gençler için yol gösterici bir rehber niteliği taşıdı.

İŞLETMELER VE ÖĞRENCİLER AYNI ÇATI
ALTINDA
Kariyer Günü’nde yer alan firmalar; yaz
stajı, mesleki eğitim(İME) stajı ve
mezuniyet sonrası istihdam için nitelikli
öğrencilere doğrudan ulaşma fırsatı
yakaladı. Açılan stantlar, işletmelere
görünürlük kazandırırken öğrencilere de
somut kariyer fırsatları sundu.
GELECEĞE GÜÇLÜ BİR YATIRIM
Körfez Ticaret Odası ile Kocaeli
Üniversitesi iş birliğinde gerçekleştirilen
organizasyonun, gençlerin mesleki .

gelişimine önemli katkılar sunduğunu belirten yetkililer, benzer etkinliklerin önümüzdeki dönemlerde de
devam edeceğini ifade etti.
Körfez Ticaret Odası Başkanı Recep Öztürk, Kariyer Günü’nün taşıdığı öneme dikkat çekerek şu
ifadeleri kullandı:
“Kocaeli Üniversitesi iş birliğiyle bu yıl üçüncüsünü düzenlediğimiz Kariyer Günü’nde sizlerle bir arada
olmaktan büyük mutluluk ve gurur duyuyorum. Bugün burada bir araya gelişimiz yalnızca bir tanışma
değil; hayallerle hedeflerin, teoriyle pratiğin ve eğitimle iş dünyasının kesiştiği çok kıymetli bir
buluşmadır.”
Körfez’de düzenlenen Kariyer Günü, gençlerin geleceğine ışık tutarken, kamu kurumları, iş dünyası ve
üniversite iş birliğinin güçlü bir örneğini ortaya koydu

TEKSTİL, MOBİLYA VE BEYAZ EŞYA KOMİTELERİ KTO'DA
BULUŞTU

Körfez Ticaret Odası 06. (Mobilya/Konfeksiyon) ve 07. (Beyaz Eşya/Telekomünikasyon/Ev Tekstili)
Meslek Komiteleri öncülüğünde, Kocaeli Ticaret Odası ve Gebze Ticaret Odası’nın katılımlarıyla
tekstil, mobilya ve beyaz eşya sektörlerine yönelik müşterek toplantı gerçekleştirildi.
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Toplantıda; sektörlerin mevcut durumu, üretim ve tedarik süreçlerinde yaşanan sorunlar, maliyet
artışları, nitelikli iş gücü ihtiyacı ve iç pazardaki gelişmeler kapsamlı şekilde değerlendirildi. Mobilya,
konfeksiyon, beyaz eşya ve ev tekstili sektörlerinde faaliyet gösteren firmaların ortak sorunları ele
alınarak çözüm önerileri üzerinde görüş alışverişinde bulunuldu.
Katılımcılar, sektörlerin sürdürülebilir gelişimi için oda ve sektör temsilcileri arasındaki iş birliğinin
artırılmasının önemine dikkat çekti. Ayrıca sektörel fuarlar, ihracat olanaklarının geliştirilmesi,
dijitalleşme ve rekabet gücünü artırmaya yönelik çalışmalar toplantının gündem maddeleri arasında yer
aldı.

Gerçekleştirilen müşterek toplantının, sektör temsilcilerinin taleplerinin daha etkin şekilde ilgili
kurumlara aktarılmasına katkı sağlaması ve kurumlar arası koordinasyonu güçlendirmesi
hedeflenmektedir. Körfez Ticaret Odası, üyelerinin sorun ve beklentilerini yakından takip ederek
sektörlerin gelişimine yönelik çalışmalarını sürdürmeye devam edecektir.

BAKIŞ PROGRAMI KÖRFEZ TİCARET ODASINDA
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

NTV’de yayınlanan, Hürriyet Gazetesi Yazarı Noyan Doğan’ın hazırlayıp sunduğu Bakış programı, Körfez
Ticaret Odası ev sahipliğinde gerçekleştirildi. Ulusal kanalda yayınlanan programa, Körfez Ticaret Odası

Yönetim Kurulu Başkanı Recep Öztürk ile Türk Reasürans Genel Müdür Yardımcısı Ali Sertaç Canal konuk
oldu.

Programda, iş dünyasını yakından
ilgilendiren Devlet Destekli Ticari Alacak
Sigortası ele alındı. Moderatör Noyan
Doğan’ın yönelttiği sorular doğrultusunda,
sistemin işleyişi, sunduğu avantajlar ve
firmalara sağladığı güvenceler hakkında
kapsamlı bilgiler paylaşıldı.
Körfez Ticaret Odası Yönetim Kurulu
Başkanı Recep Öztürk Odanın yürüttüğü
faaliyetler ve Körfez ilçesinin ticari
hayatına ilişkin değerlendirmelerde
bulunarak, Devlet Destekli Ticari Alacak
Sigortasının özellikle finansmana erişimin
zorlaştığı dönemlerde işletmeler açısından
önemli bir güvence mekanizması olduğunu
vurguladı.
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Türk Reasürans Genel Müdür Yardımcısı Ali Sertaç Canal ise sigorta sisteminin kapsamı, başvuru
süreci ve uygulama esaslarına ilişkin bilgilendirmelerde bulundu.
Program, katılımcıların yönelttiği soruların yanıtlandığı soru–cevap bölümü ile sona erdi. Körfez
Ticaret Odasında gerçekleştirilen ve ulusal ölçekte yayınlanan program, Odanın çalışmalarının ve
ilçenin ekonomik potansiyelinin kamuoyuna aktarılması açısından önemli bir organizasyon olarak
değerlendirildi.

KÖRFEZ TİCARET ODASI ARALIK AYI MECLİS TOPLANTISI
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Körfez Ticaret Odası
(KTO) Aralık Ayı Meclis
Toplantısı, Meclis
Başkanı başkanlığında
Oda Hizmet Binası’nda
gerçekleştirildi.
Toplantıya KTO Meclis
Üyeleri, Yönetim
Kurulu ve Oda organ
üyeleri ile basın
mensupları katıldı.
Toplantıya ayrıca; Eski
Türkiye Cumhuriyeti
Başbakan Yardımcısı
Fikri Işık, Türkiye
Cumhuriyeti Adalet
Eski Bakanı Mahmut
Oltan Sungurlu, Körfez
Cumhuriyet
Başsavcısı, Körfez
Belediye Başkanı, il ve
ilçe müdürleri ve oda
başkanları katılım
sağladı.

Toplantının açılış
konuşmasını yapan
Körfez Ticaret Odası
Yönetim Kurulu
Başkanı Recep
Öztürk, meclis
üyelerini
selamlayarak Aralık
ayı toplantısının
hayırlı olmasını diledi.
Başkan Öztürk, Meclis
Toplantısına teşrif
eden T.C. Adalet Eski
Bakanı Mahmut Oltan
Sungurlu’ya
katılımlarından dolayı
teşekkür etti.
Regâip Kandili
dolayısıyla iyi
dileklerini paylaşan
Başkan Öztürk, bu
mübarek gecenin birlik
ve beraberliği
pekiştirmesini
temenni etti. 

Konuşmasında ayrıca Sarıkamış Harekâtı’nın yıl dönümü dolayısıyla aziz şehitleri rahmet ve minnetle
andı. Yerli Malı Haftası’na da değinen Öztürk, “Yerli üretimi desteklemek, sadece ekonomik değil, aynı
zamanda milli bir sorumluluktur” ifadelerini kullandı.
Başkan Öztürk konuşmasında geçtiğimiz günlerde Odamızda, ulusal yayın kuruluşu NTV tarafından canlı
olarak yayınlanan “Bakış” programına ev sahipliği yapmanın gururunu yaşadıklarını ifade etti. Programda,
üyeleri yakından ilgilendiren Devlet Destekli Ticari Alacak Sigortası hakkında kapsamlı bilgilendirme
yapılırken, Odanın faaliyetleri ve Körfez ilçesinin ticari hayatına ilişkin değerlendirmelerin de kamuoyuyla
paylaşıldığını belirtti.
KTO Başkanı ayrıca, Körfez Ticaret Odası koordinasyonunda, Kocaeli Üniversitesi Ali Rıza Veziroğlu
Meslek Yüksekokulu ve Hereke Ömer İsmet Uzunyol Meslek Yüksekokulu iş birliğiyle bu yıl üçüncüsü
düzenlenen Kariyer Günü Etkinliği’nin başarıyla gerçekleştirildiğini ifade etti. Gençlerin yoğun ilgisi ve
katılımcıların enerjisiyle gerçekleşen organizasyonun, üniversite–kamu–iş dünyası iş birliğinin gücünü bir
kez daha ortaya koyduğunu belirten Öztürk, etkinliğe katkı sunan tüm kurum ve firmalara teşekkür
ederek, gençlerin kariyer yolculuklarına verdikleri destekten duyduğu memnuniyeti dile getirdi.
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Körfez Ticaret Odası ev sahipliğinde, T.C. Adalet Eski Bakanı Mahmut Oltan Sungurlu’nun
katılımlarıyla düzenlenen söyleşi ile “Mahmut Oltan Sungurlu – Bir Ömrün Siyasi Yolculuğu” adlı
kitabın tanıtım ve imza günü etkinliği gerçekleştirildi.
Aralık Ayı Meclis Toplantısının ardından düzenlenen programa, Körfez Ticaret Odası Yönetim Kurulu
Başkanı, Meclis Başkanı, Oda organ üyeleri, davetliler ve basın mensuplarının yanı sıra, protokol
üyeleri olarak; Eski Türkiye Cumhuriyeti Başbakan Yardımcısı Fikri Işık, Türkiye Cumhuriyeti Adalet
Eski Bakanı Mahmut Oltan Sungurlu, Körfez Cumhuriyet Başsavcısı, Körfez Belediye Başkanı, il ve
ilçe müdürleri ile oda başkanları programa katılım sağladı.
Program kapsamında, akademisyenler Bülent Bal ve Bilal Yapar tarafından kaleme alınan ve Mahmut
Oltan Sungurlu’nun siyasi hayatını konu alan kitabın tanıtımı yapıldı. Söyleşi bölümünde, Sayın
Sungurlu bilgi ve tecrübelerini katılımcılarla paylaşırken, program ilgiyle takip edildi.
Etkinlik, gerçekleştirilen imza günü ile devam ederken, katılımcılar kitabı yazarlarından ve Sayın
Mahmut Oltan Sungurlu’dan imzalatma imkânı buldu. Program, samimi bir atmosferde gerçekleşen
sohbetlerin ardından sona erdi.
Körfez Ticaret Odası yetkilileri, programa katılım sağlayan T.C. Adalet Eski Bakanı Mahmut Oltan
Sungurlu, T.C. Başbakan Yardımcısı Eski Fikri Işık ve emeği geçen akademisyenlere teşekkür ederek,
bu tür kültürel ve düşünsel etkinliklerin devam edeceğini ifade etti.

MAHMUT OLTAN SUNGURLU KÖRFEZ TİCARET ODASINDA
AĞIRLANDI
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